主旨：

說明：

行政院環境保護署 函
地 址：10042 臺北市中正區中華路1段83號
聯 絡 人：魏薇
電 話：(02)2311-7722#2718
電子郵件：wwei@epa.gov.tw

受文者：如行文單位
發文日期： 中華民國 111年6月15日
發文字號： 環署綜 字第 1111081662 號
速別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

 貴會所送110年度工作報告、財務報表及監察報告書，已

予備查，請於文到後1個月內公開前述資料，請查照。

 依據財團法人法第25條第1、2、3項規定辦理，併復貴會

111年5月20日財團法人地球公民第111007號函。

正本：財團法人地球公民基金會

副本：

裝

訂

線

檔號：

保存年限：

第1頁，共1頁